1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: Convoca o, SR. JOSÉ LUIZ DA SILVA, DD SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, para que  venha a sessão de Câmara   no dia 02 de abril  (segunda-feira) às 18h30 hs para falar sobre segurança.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°            DE 2018.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO ao Presidente,  na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário de acordo com art.  24 da LOM – Lei Orgânica  de Mogi Mirim e do Art. 157 inciso  V  do Regimento Interno Vigente,  convocar o sr. JOSÉ LUIZ DA SILVA, DD SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, para que  venha a sessão de Câmara   no próximo dia 02 de Abril  (segunda-feira)  às 18h30hs para  falar sobre segurança.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de março de 2018.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder do PSDB”

1